
Informace o souborech cookies na www.postsignum.cz 

 
Webové stránky www.postsignum.cz využívají soubory cookies.  
 
Co jsou cookies? 
 
Cookies jsou malé textové soubory, které jsou při vaší návštěvě našeho webového portálu dočasně 
nebo trvaleji ukládány do vašeho počítače nebo mobilního zařízení. Informace obsažené v cookies 
nebo vztahující se ke cookies jsou automaticky anonymizovány, tzn. neumožňují vás identifikovat 
jako osobu. 
 
 
Proč cookies používáme? 
 
Soubory cookie slouží k celé řadě účelů, např. umožnují portálu pamatovat si po jistou dobu vaše 
akce a preference (přihlášení, nastavení jazyka, velikost fontu, preferované rozlišení monitoru, atd.), 
takže tyto údaje nemusíte stále znovu sdělovat, kdykoliv se vrátíte zpět nebo když přecházíte z 
jedné webové stránky na druhou.  
 
Cookies používáme pro zlepšení funkčnosti našich webových stránek a abychom lépe porozuměli, 
jak naši návštěvníci stránky, nástroje a služby používají. Ukládání cookies na vašem zařízení nám 
usnadňuje personifikovat nebo zlepšit Vaši zkušenost s našimi stránkami při příští návštěvě. 
 
 
Jaké cookies používáme a proč? 
 
Pro provoz webového portálu používáme níže uvedené cookies: 

Identifikace Účel použití Doba uložení Kdo má přístup 
k informacím 

PHPSESSID 
Poskytuje údaje pro 
rozlišení uživatele 
NELZE BLOKOVAT 

Do ukončení relace 
prohlížeče/24 hodin Česká pošta, s.p. 

googtrans 
Poskytuje údaje pro 
uložení nastavení jazyka 
NELZE BLOKOVAT 

Do ukončení relace 
prohlížeče 

Google (cookie 
třetí strany) 

Váš souhlas s využíváním cookies 
 
Váš souhlas s využíváním cookies není nutný, protože využíváme pouze nutné cookies, které nelze 
zablokovat. 
 
 
Jak změnit nastavení cookies? 
 
Většinu webových prohlížečů lze nastavit tak, aby soubory cookies byly plošně či výběrově odmítány. 

http://www.postsignum.cz/

